ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICIPIO DE CAMPOS GERAIS

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INST. PREV. SERV. PUB. DE CAMPOS GERAIS PREVICAM

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2025
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

3.347.889,15 DESPESA ORGCAMENTARIA

0,00

3.347.889,15
3.284.598,95
63.290,20

0,00

-1.356.170,93
-1.581.505,99
0,00
225.335,06

29.231.442,46
0,00
6.657.006,43
22.266.742,98
307.693,05

31.223.160,68

Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.585.462,67
0,00

1.585.462,67
10.707,78
1.548.612,40
26.142,49

0,00

219.045,55
4.020,81
0,00
215.024,74

31.000.158,45
0,00
8.915.493,23
21.776.97217
307.693,05

32.804.666,67

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: AlexandreBBueno. Emiss&o: 15/07/2025, as 11:11:46. Protocolo: 50b402c4-ca36-4fa6-851a-6f22e0c9b8a2



