

<b>INGRESSOS</b>		<b>DISPÊNDIOS</b>	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
<b>RECEITA ORÇAMENTÁRIA</b>		<b>3.347.889,15 DESPESA ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>1.585.462,67</b>
Ordinária		0,00 Ordinária	0,00
<b>Vinculada</b>		<b>3.347.889,15 Vinculada</b>	<b>1.585.462,67</b>
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)		3.284.598,95 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	10.707,78
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração		63.290,20 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.548.612,40
		Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	26.142,49
<b>TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS</b>		<b>0,00 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS</b>	<b>0,00</b>
<b>EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>		<b>-1.356.170,93 EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>	<b>219.045,55</b>
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-1.581.505,99 Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	4.020,81
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		225.335,06 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	215.024,74
<b>SALDOS ANTERIORES</b>		<b>29.231.442,46 SALDOS ATUAIS</b>	<b>31.000.158,45</b>
CAIXA		0,00 CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES		6.657.006,43 CONTAS CORRENTES	8.915.493,23
APLICAÇÕES		22.266.742,98 APLICAÇÕES	21.776.972,17
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS		307.693,05 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	307.693,05
	<b>TOTAL</b>	<b>31.223.160,68</b>	<b>TOTAL</b>
			<b>32.804.666,67</b>

Nota(s) Explicativa(s):